平成 28 年 4 月 18 日

各 位
会 社 名 未 来 工 業 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長  山 田  雅 裕

（ コード番号 7931 名証第 2 部 ）

問合せ先 取締役経営企画部長 中島 靖

（  Tel. 0584 － 68 － 1200   ）

平成28年（2016年）熊本地震の影響に関するお知らせ

このたびの平成28年（2016年）熊本地震により、被災された皆様に心からお見舞い申し

上げます。

現時点での当社の影響に関しまして、下記のとおりお知らせします。

記

１. 被害の状況について

当社は熊本県内に熊本工場・熊本営業所（菊池市）および大分県内に大分営業所（大分

市）を設置しておりますが、現在のところ当社従業員への人的被害はございません。

２. 物的被害の状況について

大分営業所は稼働しておりますが、熊本営業所および熊本工場の製造設備および物流設

備の一部に損傷や破損など発生しており、被害状況を調査中で、現在操業を停止しており

ます。なお、今週中に一部復旧の見通しであります。

３. 業績への影響について

このたびの地震が当社の業績に及ぼす影響につきましては、現在調査中であり、重大な

影響が見込まれる場合は、速やかに開示いたします。

以 上